EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-034, de 18/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação

Coordenador

Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação do

Coordenador para apresentação no Município de São Roberto, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00

às 18:00,  conforme especificado no Anexo I.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 18 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Milagres do Maranhão

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
Endereço: Centro de Apoio Pedagógico – Avenida José Fernandes de Oliveira, s/n, Centro – Milagres do

 Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

210 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

4
CAD RESERVA

12 39100258 2448836 SSP PIMAYCON JOSE COSTA VIANA 64,0

1 CANDIDATO

Página 7 de 9